

E/S Nikkelvej 15 ApS

Dionevej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 44 25 72 46

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2025.

Kim Bilde

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	E/S Nikkelvej 15 ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 44 25 72 46
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Jonas Toft Andersen Kim Bilde Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og udlejning af erhvervsejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025	23/8 2023 - 30/6 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Driftsresultat	-27.378	-17.600
Andre finansielle indtægter	155	90
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.051</u>	<u>-74.999</u>
Resultat før skat	-105.274	-92.509
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-105.274</u>	<u>-92.509</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-105.274</u>	<u>-92.509</u>
Disponeret i alt	<u>-105.274</u>	<u>-92.509</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.006.925	2.006.925
Materielle anlægsaktiver i alt	2.006.925	2.006.925
Anlægsaktiver i alt	2.006.925	2.006.925
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.550	500.000
Tilgodehavender i alt	1.550	500.000
Likvide beholdninger	491.992	21.566
Omsætningsaktiver i alt	493.542	521.566
Aktiver i alt	2.500.467	2.528.491

Balance 30. juni

Passiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-197.783	-92.509
	Egenkapital i alt	-157.783	-52.509
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	2.652.250	2.575.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.652.250	2.575.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
	Gældsforpligtelser i alt	2.658.250	2.581.000
	Passiver i alt	2.500.467	2.528.491
1	Kapital tab		
2	Medarbejderforhold		

Noter**1. Kapital tab**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjning.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

78.051

74.999

78.051**74.999****4. Anden gæld**

Anden gæld i alt

2.652.250

2.575.000

Heraf forfalder inden for 1 år

0

0

Anden gæld i alt

2.652.250**2.575.000**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

0

0
